**Sec⁹ et
aureolus.**

forma realis extra animā. aut erit aliqd vniū
et tūc numeris erit principiū numeri. et pñci-
piū numeri pñdicabili de numero. aut est plu-
res fm̄ pñtes ita q̄ vna pñ sui recipieb̄ i uno cō-
tinuo et altera in alio. et tūc i eodem continuo
essent due quātitates. s. tūnitas et pars ipsi-
us numeri. **P.** in his que sunt actu diuisa.
nō potest esse vna forma realis. sed partes
numeris sunt actu diuisa. ergo tē. **P.** nulla
forma realis extra animā est replicabilis sup
seipſaz. sed vi patet i aris̄metica numerus re-
flectit sup seipſum. datus em̄ duos binari-
os et tres ternarios. et sic de alijs. **P.** partes
materialeſ vnius totius nō pñt fieri pñtes al-
terius sine ſuī mutatōne. ſicut nec ipſa mate-
ria ſub noua forma fieri pñt sine mutatōne. h̄
vñtates q̄ ſunt pñtes materialeſ vnius q̄ter-
narq̄ ſine aliq̄ ſuī mutatōne p̄ ſolaz vnius vni-
tatis additōem efficiuntur partes quinari.
P. impossibile est q̄ vna et eadē res numeri
existēt extra animā ſit in decem homib⁹
et in decem equis. ſed pñhus dicit. uñ. phicor. c.
et pte. q̄ idem eſt denarius decem equorū et de-
cem hominū. **P.** potest hoc idez argui ſic.
Illiud quod eſt cōe enti nō enti nō potest eē
forma realis existēt extra animā. ſed numerus
eſt cōis enti et nō enti. q̄ nō minus pore-
runt numerari chymere vel hircocerii q̄ la-
pides vel ligna. **P.** forma existēt i partiuſ
one et que pñxio ſolum fit p̄ animā nō po-
terit eſt eſt res extra animā. numerus eſt hmoi.
qui partes numeri in re extra nullam habet
pñxionē. cum poſſint eſt ſepate loco et ſub-
iecto. **P.** ſi numer⁹ eſſet ens reale extra ani-
mā. tūc vna pars ſubiecta pñdicamēto quā
tirat habet plures entitatis reales ſpecie
differētia q̄ oia alia pñdicamēta. plequetia
pñ. q̄ i ſpeciebus numerorū eſt proceſſus i in-
ſinitū. ſed ſequēs ē falſum. quia cū enſ et bo-
num pñuerit illud qđ infinitas comp̄hēdit
entitatis reales inſinitas comp̄hēdit bo-
nitates. et p̄ ſequēs pñdicamentū quātitatis
eſſet pñfectus et melius omib⁹ alijs pñdicamē-
tis. qđ ē abſurdū et iānditū. **Tē** ſedaz cō-
cloem pñt argui ſic. Si numer⁹ realiter di-
ferret a numeratis. tūc ſtatiū datis duobus
numeris inſinute erit quātitates i actu. qñs
ē impossibile. ḡ et anis. pñbat ſentia. q̄ dualitas
illorū duorū numerorū differet realiter ab eis tā
q̄ a ſuī ſubſtrātis numeratis. et ſic habem⁹
tres entitatis. et trinitas illarū triū entitatum
differet realiter ab eis. et ſic habem⁹ quaterni-
tate. et eadē ratō illa quaternitas differet ab

illis quattuor entitatibus tāq̄ a ſuī nume-
ratis. et ſic ſimultanee inſinute entitatis resulta-
būt. **P.** ſi numerus eſt forma realiter inxi-
ſtēt numeratis et differēt ab eis. vel erit tota
i toto ſuo ſubiecto et tota i qualibet parte. vel
tota i toto et fm̄ pñtē i parte. Primum ē impoſsi-
ble. q̄ ois forma eſt tota i toto et tota i qua-
libet pñtē eſt in diuīſibilis. et ſic numerus nō eſt
ſer numer⁹. nec eēt d̄ pñdicamēto q̄titatis. Nec
ſecundū ē poſſibile. q̄ vnu numeratoꝝ p̄ eſe vñ
tra mare et alind citra. ppter qđ non pñt alīq̄
pñxio vnu ſorma realis i ipsis inueniri.